
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Przebudowa ul. Żytniej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTA RYPIN

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866710

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Warszawska 40

1.5.2.) Miejscowość: Rypin

1.5.3.) Kod pocztowy: 87-500

1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: marcin.turalski@rypin.eu

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.rypin.eu

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1052598

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa ul. Żytniej

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-147417cb-fb49-4a7a-9e63-fddcfa1dfc44

2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00194273

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2025-04-16

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2025/BZP 00040364/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.1 Przebudowa ul. Żytniej

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00089838

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00194273/01 z dnia 2025-04-16

2025-04-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.2.2025

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją zadania pn. „Przebudowa ul.
Żytniej” w Rypinie. W ramach zadania przebudowany i rozbudowany zostanie odcinek długości około 280 mb drogi gminnej
nr 120635 C (ul. Żytnia) od skrzyżowania z DW 560 (ul. Piłsudskiego). 
2. Stan istniejący: Nawierzchnia odcinka poddanego przebudowie i rozbudowie wykonana jest z żelbetowych płyt drogowych
1,50 x 3,0 m ułożonych pasem szerokości 3,0 m miejscowo z poszerzeniami do 4,50 m. W ciągu drogi zlokalizowane są
zjazdy do przyległych nieruchomości, w większości gruntowe. Niweleta podłużna drogi o dużym zróżnicowaniu od 2% do
12,5% a na odcinku końcowym dochodząca do 17,5 % (odcinek wyłączony z ruchu pojazdów). Na początkowym odcinku
około 100 m droga nie posiada oświetlenia ulicznego, na pozostałym odcinku oświetlenie uliczne z opraw umieszczonych w
części na słupach leżących poza pasem drogowym. W pasie drogowym zlokalizowane są sieci: kanalizacji sanitarnej,
deszczowej (kanał zbiorczy bez przykanalików i studni wpustowych) wodociągowej, elektroenergetycznej napowietrznej,
gazowej oraz telekomunikacyjnej. Zagospodarowanie otoczenia drogi charakteryzuje głównie zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna i lokalnie wielorodzinna (w budowie). 
3. Planowany zakres prac: Długość odcinka poddanego przebudowie wynosi 277,16 m. W ramach zadania należy wykonać
rozbiórkę istniejącej nawierzchni jezdni z płyt betonowych (należy przyjąć 50% płyt do przewiezienia na odl. do 3 km i
zesztaplowania w miejscu wskazanym przez Zamawiającego, pozostałe 50% w złym stanie technicznym do
utylizacji/zgruzowania przez Wykonawcę). Wykonanie nowej konstrukcji nawierzchni jezdni z kostki betonowej o szerokości
4,0-5,0 m na końcu odcinka drogi plac do zawracania o wymiarach 12,05mx13,35m. Obustronne pobocza o szerokości
0,50-0,75 m. Ze względu na duże pochylenie podłużne na odcinku od km 0+225,50 do km 0+261,94 wykonanie odcinka
drogi pełniącego funkcję drogi dla pieszych ze stopniami i spocznikami. W km 0+000,00 w rejonie skrzyżowania z DW 560
należy wykonać remontu istniejącej nawierzchni w pasie drogowym drogi wojewódzkiej polegającej na wymianie
krawężników, frezowaniu istniejącej nawierzchni z likwidacją nierówności oraz wykonaniu warstwy ścieralnej z betonu
asfaltowego. Na całym odcinku drogi zjazdy do przyległych nieruchomości o nawierzchni z kostki betonowej. Na odcinku od
km 0+085,30 do km 0+088,30 ze względu na dużą różnicę wysokości z poziomem zagospodarowaniem przyległej
nieruchomości, po prawej stronie drogi przyjęto wykonanie prefabrykowanej ściany oporowej typu L o wysokości 0,8 m o
klasie obciążenia odpowiadającej obciążeniu ruchem min. q=16,7 kN/m2. 
4. Uwaga! Zakres zamówienia nie obejmuje przewidywanego w projekcie przestawienia ogrodzenia nieruchomości na dz.
699/5. 
5. Niweleta planowanego do przebudowy odcinka dostosowana do istniejących pochyleń podłużnych, uwzględniając
istniejącego zagospodarowania pasa drogowego oraz terenów przyległych. Pochylenie poprzeczne jezdni jest równe 2-3%.
Odwodnienie należy wykonać za pomocą systemu kanalizacji deszczowej (m.in. studnie rewizyjne zabudowane na
istniejącym kanale 4 szt., przykanaliki ok. 35 m, wpusty deszczowe 10 szt.). Planowana jest również budowa hydrantu
naziemnego dn80 z włączeniem do istn. wodociągu oraz przebudowę hydrantu naziemnego na podziemny. Na odcinku od
km 0+000,00 do 0+098,00 budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego ze słupami aluminiowymi i oprawami LED zasilonych
z łącznika na słupie istniejącego oświetlenia. Przewiduje się również odcinkowe zabezpieczenie istniejących kabli
telekomunikacyjnych (km 0+000 do km.0+117) oraz w km 0+062,00 wymianę istniejącej studni telekomunikacyjnej na SKR-
1/D400. 
6. Powierzchnie zagospodarowania terenu w ramach realizacji przebudowy:
a) powierzchnia jezdni o nawierzchni z kostki betonowej: 1 245 m2,
b) powierzchnia drogi dla pieszych o nawierzchni z kostki betonowej: 117 m2,
c) powierzchnia dojść do posesji o nawierzchni z kostki betonowej: 25 m2,
d) powierzchnia zjazdów o nawierzchni z kostki betonowej: 205 m2,
e) powierzchnia poboczy: 285 m2.
7. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik Nr 1 do SWZ - Dokumentacja projektowa.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45111300-1 - Roboty rozbiórkowe

45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00194273/01 z dnia 2025-04-16

2025-04-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



45233140-2 - Roboty drogowe

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

45311000-0 - Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych

45316100-6 - Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 8

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 8

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 3

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 804395,40 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1230000,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 804395,40 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Em-bruk Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 526358929

7.3.4) Miejscowość: Kondrajec Pański

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2025-04-14

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 804395,40 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
Od 2025-04-14 do 2025-09-11

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00194273/01 z dnia 2025-04-16

2025-04-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Przebudowa ul. Żytniej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTA RYPIN
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866710
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Warszawska 40
	1.5.2.) Miejscowość: Rypin
	1.5.3.) Kod pocztowy: 87-500
	1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: marcin.turalski@rypin.eu
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.rypin.eu
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-147417cb-fb49-4a7a-9e63-fddcfa1dfc44
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00194273
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2025-04-16
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2025/BZP 00040364/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00089838

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.2.2025
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 8
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 8
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 3
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 804395,40 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1230000,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 804395,40 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Em-bruk Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 526358929
	7.3.4) Miejscowość: Kondrajec Pański
	7.3.6.) Województwo: mazowieckie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2025-04-14
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 804395,40 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



